E*EREGIONE
M W PIEMONTE

M FP 008

RICHIESTA DI
AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE INTERNO

Data emissione: 04/05/2009
Rev. 3
Approvato ed emesso in originale

Il/la sottoscritto/a

del Presidio/Dipartimento/Area/S.0.C./S.O.S.

sede di

Facilitatore/Responsabile

richiede I'iscrizione/sostituzione dei seguenti dipendenti:

COGNOME E NOME

QUALIFICA

DATA DI FIRMA
NASCITA

D

2)

3)

9

5

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

al corso dal titolo

che si terra in data

Data

Firma

N.B: in caso di esubero verranno prescelti i nominativi in base all’ordine di presentazione
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SEZIONE DA COMPILARE A CURA DELLA SEGRETERIA ORGANIZZATIVA

In riferimento alla domanda di iscrizione per il momento formativo dal titolo:

che si terra in data , da Lei presentata si comunica che la stessa:
[ ¢ stata interamente accettata
O ¢ stata accettata limitatamente ai primi nominativi

O non ¢ stata accettata in quanto

O non ¢ stata accettata per i nominativi di cui ai numeri in quanto

O ¢ stata accettata con tiserva in quanto:

O i nominativi sono stati inseriti in lista d’attesa (qualora dovessero rendersi libeti dei posti la S.V. verra contattata
telefonicamente)

O i nominativi sono stati inseriti nell’edizione del

O altro

O ¢ stata accettata con riserva per i nominativi di cui ai numeri in quanto:

O i nominativi sono stati inseriti in lista d’attesa (qualora dovessero rendersi libeti dei posti la S.V. verra contattata
telefonicamente)

O i nominativi sono stati inseriti nell’edizione del

O altro

Data

Firma segreteria organizzativa
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